– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Φορητού Εξοπλισμόού Ανάλυσης Φθορισμού Ακτινών-Χ (portable XRF analyzer) »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεπτά χιλιάδες επτακόσια
ευρώ (17.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται παρακάτω, 
οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους. 

Α. Περιγραφή υπό προμήθεια Εξοπλισμού:  

Φορητός Εξοπλισμός Ανάλυσης Φθορισμού Ακτινών-Χ (portable XRF analyzer)  

Προϋπολογισμός: Δεκαεπτά χιλιάδες επτακόσια ευρώ (17.700,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24 % 

CPV: 38947000-7 

Τεχνικές Προδιαγραφές:  

Πίνακας 1: Τεχνικές Προδιαγραφές Εξοπλισμού 

Α/Α ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 Portable Analyzer XRF Prospector 2LE Elvatech ή ισοδύναμο 
Φορητός αναλυτής φθορισμού ακτίνων Χ ElvaX ProSpector 2 LE, για τον